Sefor

JUEZ TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE
BOGOTA, D. C.

j36pccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

Referencia: Proceso Ejecutivo Singular.

Demandante: Financiera Juriscoop S.A. Compaiiia de Financiamiento
Demandado: Carlos Arturo Pefiuela Rojas.

Radicado: 2021 - 1764

Asunto: Liquidacion de Crédito.

MAURICIO ARIZA ALVAREZ, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad de
Bogota, D.C., identificado con la cedula de ciudadania No. 79.737.777, abogado titulado y en
ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 142.321 del Consejo Superior de la
Judicatura, actuando como apoderado de la parte demandante, me permito presentar
LIQUIDACION DE CREDITO junto con los intereses moratorios. Estos intereses se
encuentran liquidados mes por mes a la tasa certificada por la SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA DE COLOMBIA al tenor de lo sefialado en el articulo 884 del Cddigo de
Comercio y en concordancia con lo establecido en el articulo 446 del Cédigo General del
Proceso por un valor total de CATORCE MILLONES CUARENTA Y TRES MIL
OCHOCIENTOS VEINTITRES PESOS MDA. CTE. ($14.043.823.00), que se encuentran
discriminados de la siguiente manera:

Interés Bancario Acumulado
Corriente Intereses de los
Fecha de Fecha Final aplicado por la de Mora intereses
del Capital de Mora de
vencido Capital

Tasa Dias de Valor de
Aplicada Mora por Capital
INT. MORA mes Vencido

Inicio Superintendencia
Financiera de
Colombia Vencido

8/7/2021 31/7/2021 17,18% 25,77% 24 $9.795.139 $ 148.793 $ 148.793
1/8/2021 31/8/2021 17,24% 25,86% 31 $9.795.139 $ 193.222 $ 342.015
1/9/2021 30/9/2021 17,19% 25,79% 30 $9.795.139 $ 186.441 $ 528.455
1/10/2021 |31/10/2021 17,08% 25,62% 31 $9.795.139 $ 191.603 $ 720.058
1/11/2021 |30/11/2021 17,27% 25,91% 30 $9.795.139 $ 187.223 $ 907.281
1/12/2021 |31/12/2021 17,46% 26,19% 31 $9.795.139 $195.443 | $1.102.724
1/1/2022 | 31/1/2022 17,66% 26,49% 31 $9.795.139 $197.458 | $1.300.183
1/2/2022 | 28/2/2022 18,30% 27,45% 28 $9.795.139 $183.963 | $1.484.146
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1/3/2022 | 31/3/2022 18,47% 27,71% 31 $9.795.139 $ 205.575| $1.689.720
1/4/2022 | 30/4/2022 19,05% 28,58% 30 $9.795.139 $204.455| $1.894.176
1/5/2022 | 31/5/2022 19,71% 29,57% 31 $ 9.795.139 $217.864| $2.112.040
1/6/2022 | 30/6/2022 20,40% 30,60% 30 $9.795.139 $217.307 | $2.329.347
1/7/2022 | 31/7/2022 21,28% 31,92% 31 $9.795.139 $233.194| $2.562.541
1/8/2022 | 31/8/2022 22,21% 33,32% 31 $9.795.139 $242.158 | $ 2.804.699
1/9/2022 | 30/9/2022 23,50% 35,25% 30 $9.795.139 $246.139| $ 3.050.838
1/10/2022 |[31/10/2022 24,61% 36,92% 31 $9.795.139 $ 264.898 | $ 3.315.737
1/11/2022 |[30/11/2022 25,78% 38,67% 30 $9.795.139 $ 266.770 | $ 3.582.507
1/12/2022 |[31/12/2022 27,64% 41,46% 31 $9.795.139 $292.839| $3.875.346
1/1/2023 | 31/1/2023 27,64% 41,46% 31 $9.795.139 $292.839| $4.168.186
1/2/2023 8/2/2023 30,18% 45,27% 28 $9.795.139 $80.499 | $4.248.685
Liquidacion de Crédito | _°%°20%3
CONCEPTO PESOS
Capital Vencido Pagare $9.795.139
Intereses de Mora $4.248.685
TOTAL $14.043.823

Sirvase sefior Juez proceder de conformidad,

Cordialmente,

MAURICIO ARIZA ALVAREZ

C.C. No. 79.737.777
T.P. 142.321 Del C.S. de la J.

MCM ABOGADOS ASOCIADOS S.AS
NIT 901482482-2 e Cra.1l6#49-160ficina202 e  juridico@mcmasociados.com



PROCESO No. 1100141890362021-01764-00

En la fecha 02 de diciembre de 2022, |a suscrita secretaria procede a efectuar
la liquidacion de costas de la siguiente forma:

CONCEPTO VALOR
Notificaciones $9.243
Agencias en Derecho $697.400
Pdliza $0
Oficina de Registro $0
Arancel Judicial $0
Correspondencia $0
Honorarios auxiliares $0
Publicaciones $0

TOTAL $706.643

En los anteriores términos presento a la sefiora Juez, en cumplimiento a lo
dispuesto en el numeral 1° del articulo 366 del C.G.P.

ALEJANDRA LAVERDE BERNAL

Secretaria
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PIEDAD VELASCO & ASOCIADOS SAS

Sefior
JUEZ 36 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

PROCESO: EJECUTIVO
RADICADO: No. 2021 - 1633

DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: FLOR MARIA VARGAS

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES, actuando en calidad de apoderada de la
demandante, me permito de conformidad con el articulo 446 DEL C.G.P., presento la
liquidacion del crédito asi:

Anexo Liguidacion mes a mes de cada pagare, a manera de resumen tenemos:

FECHA 3
1 26/01/2023 5229733013275763 $ 35,512,926.77
TOTAL LIQUIDACION $ 35,512,926.77
Respetuosamente,

“H

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES
C.C. No. 51.602.619 de Bogota

T.P. No. 34.457 del C.S.J.
pvalegal@velascoasociados.com.co

o 2C

LY

Carrera 7 No. 32 - 29 Oficina 1001, Edificio Fénix Telesentinel, Bogota D.C.
PBX 7446230
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OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 5229733013275763

PERIODO DE INTERES NO. TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
P EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A
DESDE HASTA DIAS MENSUAL DIARIA ABONOS A CAPITAL
ANUAL VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOS INTERESES
13/10/2021 | 31/10/2021 19 25.62% 1.9189% 0.0625% S 26,188,749.00 | $ 26,188,749.00 | S 311,042.62 | $ 311,042.62
01/11/2021 | 30/11/2021 30 25.91% 1.9382% 0.0631% S 26,188,749.00 | $ 496,000.93 | S 807,043.55
01/12/2021 | 31/12/2021 31 26.19% 1.9574% 0.0638% S 26,188,749.00 | $ 517,566.64 | S 1,324,610.18
01/01/2022 | 31/01/2022 31 26.49% 1.9776% 0.0644% S 26,188,749.00 | $ 522,851.60 | S 1,847,461.79
01/02/2022 | 28/02/2022 28 27.45% 2.0418% 0.0665% S 26,188,749.00 | $ 487,452.80 | $ 2,334,914.59
01/03/2022 | 31/03/2022 31 27.71% 2.0592% 0.0670% S 26,188,749.00 | $ 544,215.80 | $ 2,879,130.39
01/04/2022 | 30/04/2022 30 28.58% 2.1169% 0.0689% S 26,188,749.00 | $ 541,284.16 | S 3,420,414.54
01/05/2022 | 31/05/2022 31 29.57% 2.1822% 0.0710% S 26,188,749.00 | $ 576,398.88 | S 3,996,813.43
01/06/2022 | 30/06/2022 30 30.60% 2.2497% 0.0732% S 26,188,749.00 | $ 574,861.02 | S 4,571,674.45
01/07/2022 | 31/07/2022 31 31.92% 2.3354% 0.0759% S 26,188,749.00 | $ 616,407.82 | S 5,188,082.27
01/08/2022 | 31/08/2022 31 33.32% 2.4251% 0.0788% S 26,188,749.00 | $ 639,822.96 | S 5,827,905.23
01/09/2022 | 30/09/2022 30 35.25% 2.5482% 0.0828% S 26,188,749.00 | $ 650,226.46 | S 6,478,131.68
01/10/2022 | 31/10/2022 31 36.92% 2.6531% 0.0861% S 26,188,749.00 | $ 699,219.48 | S 7,177,351.17
01/11/2022 | 30/11/2022 30 38.67% 2.7618% 0.0896% S 26,188,749.00 | $ 704,025.21 | S 7,881,376.38
01/12/2022 | 31/12/2022 31 41.46% 2.9326% 0.0951% S 26,188,749.00 | $ 771,840.65 | S 8,653,217.02
01/01/2023 | 26/01/2023 26 43.26% 3.0411% 0.0985% S 26,188,749.00 | $ 670,960.75 | S 9,324,177.77
TOTALES - $ 26,188,749.00 $ 26,188,749.00 $ 9,324,177.77 $ 9,324,177.77 $ - S

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL

INTERES MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

26,188,749.00

$
$ 9,324,177.77
$
$

35,512,926.77




JUZGADO: 36 PEQUENAS CAUSAS BANCO POPULAR

RADICADO: 2021-00963 Jefatura Alistamiento de Garantias
DEMANDANTE: BANCO POPULAR 5, I Canco
Nombre  BARRIOS TRIANA MACEDC Capital demandado  $ 15,283,030 Producto cocfar
Cédula 1932%%%* Interes corriente $ 1,379,267 LIBRE DESTINO

Obligacién 141**+*6027 Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE ES SU BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES CAPITAL INTERES CORRIENTE "1 ERcoEs DEMORA - INTERES DE MORA ACUMULADO ABONOS ABONOA CAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES ~ ABONO A INTERES DE MORA  OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS ~ RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
DESDE HASTA POR PERIODO POR PERIODO
1 | 08-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% 292,375 151,302 4,662 4,662 - - - - - - N
1 [ 01-sep-20 [ 30-sep-20 | 27.53% 292,375 151,302 5,845 10,507 - - - N - N N
1 | 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 292,375 151,302 5,964 16,471 - - - N - N N
1 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 292,375 151,302 5,700 22,171 - - - N - N N
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 292,375 151,302 5,778 27,949 - - - N - N N
1 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 292,375 151,302 5,737 33,686 - - - N - N N
1 | O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 292,375 151,302 5,40 38,926 - - - N - N N
1 | 01-mar-21 | 31-mar-21| 26.12% 292,375 151,302 5,763 44,690 - - - N - N N
1 | 0l-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 292,375 151,302 5,550 50,240 - - - N - N N
1 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 292,375 151,302 5,707 55,947 - - - N - N N
1 | 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% 292,375 151,302 5,520 61,467 - - - N - N N
1 01-jul-21 | 31-jul-21 | 25.77% 292,375 151,302 5,695 67,162 - - - N - N N
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 292,375 151,302 5713 72,876 - - - N - N N
1 [ 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 292,375 151,302 5,514 78,390 - - - N - N N
1 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 292,375 151,302 5,666 84,056 - - - N - N N
1 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 292,375 151,302 5,537 89,503 - - - N - N N
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 292,375 151,302 5,778 95,371 - - - N - N N
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 292,375 151,302 5,837 101,209 - - - N - N N
1 [ O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 292,375 151,302 5,442 106,651 - - - N - N N
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 292,375 151,302 6,075 112,725 - - - N - N N
1 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 292,375 151,302 6,042 118,767 - - - N - N N
1 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 292,375 151,302 6,434 125,201 - - - N - N N
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 292,375 151,302 6,418 131,619 - - - N - N N
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 292,375 151,302 6,882 138,501 - - - N - N N
1 | 0l-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 292,375 151,302 7,143 145,644 - - N N - N N
1 [ 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 292,375 151,302 7,259 152,903 - - - N - N N
1 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 292,375 151,302 7,805 160,708 - - - N - N N
1 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 292,375 151,302 7,860 168,568 - - - N - N N
1 01-dic-2 31-dic22 | 41.46% 292,375 151,302 8,617 177,185 - - - N - N N
1 | Ol-ene- 26-ene-23 | 43.26% 292,375 151,302 7,491 184,676 - - - N - N N
2| 08-sep- 30-sep-20 | 27.53% 295,270 148,407 4,525 4,525 - - - N - N N
2| Ol-oct- 31-0ct-20 | 27.14% 295,270 148,407 6,023 10,548 - - - N - N N
2 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 295,270 148,407 5,757 16,305 - - - N - N N
2 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 295,270 148,407 5,835 22,140 - - - N - N N
2 | Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 25.98% 295,270 148,407 5,794 27,934 - - N N - N N
2 [ O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 295,270 148,407 5,092 33,226 - - - N - N N
2| 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 295,270 148,407 5,820 39,046 - - - N - N N
2 | 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 295,270 148,407 5,605 44,651 - - - N - N N
2 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 295,270 148,407 5,764 50,415 - - - N - N N
2 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 295,270 148,407 5,575 55,990 - - - N - N N
2 01jul-21 | 314ul-21 | 25.77% 295,270 148,407 5,752 61,742 - - - N - N N
2| 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 295,270 148,407 5,770 67,511 - - - N - N N
2 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 295,270 148,407 5,569 73,081 - - - N - N N
2 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 295,270 148,407 5,722 78,802 - - - N - N N
2 | 01-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 295,270 148,407 5,592 84,395 - - - N - N N
2 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 295,270 148,407 5,835 90,230 - - - N - N N
2 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 295,270 148,407 5,895 96,125 - - - N - N N
2 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 295,270 148,407 5,49 101,621 - - - N - N N
2 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 295,270 148,407 6,135 107,756 - - - N - N N
2 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 295,270 148,407 6,102 113,858 - - - N - N N
2 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 295,270 148,407 6,498 120,355 - - - N - N N
2 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 295,270 148,407 6,481 126,837 - - - N - N N
2 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 295,270 148,407 6,950 133,787 - - - N - N N
2 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 295,270 148,407 7,14 141,000 - - - N - N N
2 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 295,270 148,407 7,331 148,331 - - - N - N N
2 | 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 295,270 148,407 7,883 156,214 - - N N - N N
2| 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 295,270 148,407 7,938 164,152 - - - N - N N
2 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 295,270 148,407 8,702 172,854 - - N N - N N
2 | Ol-ene-23 | 26-ene-23 | 43.26% 295,270 148,407 7,565 180,419 - - - N - N N
3 | 08-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% 298,193 145,484 4,709 4,709 - - - N - N N
3 [ 01-nov-20 [ 30-nov-20 | 26.76% 298,193 145,484 5,814 10,522 - - - N - N N
3 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 298,193 145,484 5,893 16,416 - - - N - N N
3 [ Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 298,193 145,484 5,851 22,267 - - - N - N N
3 | O1-feb-21 8-feb-21 | 2631% 298,193 145,484 5,345 27,611 - - - N - N N
3 | 01-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 298,193 145,484 5,878 33,489 - - - N - N N
3 [ 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 298,193 145,484 5,660 39,150 - - - N - N N
3 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 298,193 145,484 5,821 44,971 - - - N - N N
3 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 298,193 145,484 5,630 50,601 - - - N - N N
3 01jul-21 | 314ul-21 | 25.77% 298,193 145,484 5,809 56,409 - - - N - N N
3 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 298,193 145,484 5,827 62,236 - - - N - N N
3 | 01-sep-21 [ 30-sep-21 [ 25.79% 298,193 145,484 5,624 67,860 - - - N - N N
3 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 298,193 145,484 5,778 73,639 - - - N - N N
3 [ 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.01% 298,193 145,484 5,648 79,286 - - - N - N N
3 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 298,193 145,484 5,893 85,180 - - - N - N N
3 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 298,193 145,484 5,953 91,133 - - - N - N N
3 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 298,193 145,484 5,550 96,683 - - - N - N N
3 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 298,193 145,484 6,196 102,879 - - - N - N N
3 | 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.8% 298,193 145,484 6,162 109,041 - - - N - N N
3 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 298,193 145,484 6,562 115,603 - - - N - N N
3 | 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 298,193 145,484 6,546 122,149 - - - N - N N
3 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 298,193 145,484 7,019 129,167 - - - N - N N
3 | 0l-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 298,193 145,484 7,285 136,453 - - - N - N N
3 | 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 298,193 145,484 7,404 143,856 - - - N - N N
3 [ 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 298,193 145,484 7,961 151,817 - - - N - N N
3 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 298,193 145,484 8,016 159,833 - - - N - N N
3 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 298,193 145,484 8,788 168,621 - - - N - N N
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RADICADO: 2021-00963

DEMANDANTE: BANCO POPULAR


3 [ Ol-ene-23 [ 26-ene-23 [ 43.26% 298,193 145,484 7,640 176,261
4| 08-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% 301,145 142,532 4,501 4,501
4| 01-dic20 | 31-dic20 | 26.19% 301,145 142,532 5,952 10,453
4 | Ol-ene-21 | 31-ene-21| 25.98% 301,145 142,532 5,909 16,362
4| O1-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% 301,145 142,532 5,398 21,759
4| O1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% 301,145 142,532 5,936 27,695
4| Ol-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% 301,145 142,532 5,717 33,412
4| 01-may-21] 31-may-21] 25.83% 301,145 142,532 5,878 39,290
4| 01jun-21 | 304un-21 | 25.82% 301,145 142,532 5,686 44,976
4 01-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 301,145 142,532 5,866 50,842
4| 01-ago-21 | 31-ago-21| 25.86% 301,145 142,532 5,884 56,727
4| Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 301,145 142,532 5,680 62,407
4| Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 301,145 142,532 5,836 68,242
4| 01-nov-21 | 30-nov-21| 25.91% 301,145 142,532 5,704 73,946
4| 0l-dic21 1-dic-21 | 26.19% 301,145 142,532 5,952 79,897
4| 01-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 301,145 142,532 6,012 85,910
4| 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 301,145 142,532 5,605 91,515
4| 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 301,145 142,532 6,257 97,772
4 | Ol-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% 301,145 142,532 6,223 103,995
4| 01-may-22| 31-may-22 | 29.57% 301,145 142,532 6,627 110,622
4| 01jun-22 | 304un-22 | 30.60% 301,145 142,532 6,610 117,233
4 01-jul-22 1-ul-22 | 31.92% 301,145 142,532 7,088 124,321
4| 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% 301,145 142,532 7,357 131,678
4 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% 301,145 142,532 7,477 139,155
4| Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 301,145 142,532 8,039 147,194
4| 01-nov-22 -nov-22 | 38.67% 301,145 142,532 8,096 155,290
4| 0l-dic22 -dic-22 | 41.46% 301,145 142,532 8,875 164,165
4 | 01-ene-23 | 26-ene-23 | 43.26% 301,145 142,532 7,715 171,881
5 08-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% 304,126 139,551 4,653 4,653
5 | Ol-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.08% 304,126 139,551 5,967 10,621
5 | Oi-feb-21 [ 28-feb-21 | 2631% 304,126 139,551 5,451 16,072
5 | 01-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 304,126 139,551 5,995 22,067
5 | 0l-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 304,126 139,551 5,773 27,840
5 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 304,126 139,551 5,937 33,776
5 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 304,126 139,551 5,742 39,518
5 01-jul-21 1ul-21 | 25.77% 304,126 139,551 5,924 45,443
5 | 0l-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 304,126 139,551 5,943 51,385
5 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 304,126 139,551 5,736 57,122
5 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 304,126 139,551 5,893 63,015
5 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 304,126 139,551 5,760 68,775
5 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 304,126 139,551 6,010 74,785
5 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 304,126 139,551 6,072 80,857
5 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 304,126 139,551 5,661 86,518
5 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 304,126 139,551 6,319 92,837
5 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 304,126 139,551 6,285 99,122
5 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 304,126 139,551 6,693 105,814
5 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 304,126 139,551 6,676 112,490
5 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 304,126 139,551 7,158 119,648
5 | 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 304,126 139,551 7,430 127,078
5 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 304,126 139,551 7,551 134,629
5 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 304,126 139,551 8,119 142,748
5 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 304,126 139,551 8,176 150,924
5 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 304,126 139,551 8,963 159,887
5 | Ol-ene-23 [ 26-ene-23 | 43.26% 304,126 139,551 7,792 167,679
6 | 08-ene-21 [ 31-ene-21 | 25.98% 307,137 136,540 4,666 4,666
6 | Ol-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 307,137 136,540 5,505 10,171
6 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 307,137 136,540 6,054 16,225
6 | Ol-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 307,137 136,540 5,830 22,055
6 | 01-may-21 [ 31-may-21 | 25.83% 307,137 136,540 5,995 28,051
6 | O01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 307,137 136,540 5,799 33,850
3 01-jul-21 1ul-21 | 25.77% 307,137 136,540 5,983 39,832
6 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 307,137 136,540 6,002 45,834
6 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 307,137 136,540 5,793 51,627
6 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 307,137 136,540 5,952 57,579
6 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 307,137 136,540 5,817 63,396
6 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 307,137 136,540 6,070 69,466
6 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 307,137 136,540 6,132 75,598
6 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 307,137 136,540 5,717 81,314
6 | O1-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 307,137 136,540 6,381 87,696
6 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 307,137 136,540 6,347 94,043
6 | 01-may-22 | 31-may-22 [ 2957% 307,137 136,540 6,759 100,802
6 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 307,137 136,540 6,742 107,544
3 01-jul-22 1-ul-22 | 31.92% 307,137 136,540 7,229 114,773
6 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 307,137 136,540 7,504 122,276
6 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 307,137 136,540 7,626 129,902
6 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 307,137 136,540 8,199 138,102
6 | 01-nov-22 -nov-22 | 38.67% 307,137 136,540 8,257 146,358
6 | 01-dic-22 -dic-22 | 41.46% 307,137 136,540 9,052 155,410
6 | Ol-ene-23 [ 26-ene-23 | 43.26% 307,137 136,540 7,869 163,279
7 | 08-feb-21 | 28-feb-21 | 2631% 310,178 133,499 4,170 4,170
7 | O1-mar-21 [ 31-mar-21 | 26.12% 310,178 133,499 6,114 10,284
7 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.07% 310,178 133,499 5,888 16,172
7 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 310,178 133,499 6,055 22,227
7 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 310,178 133,499 5,856 28,083
7 01-jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 310,178 133,499 6,042 34,125
7 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 310,178 133,499 6,061 40,186
7 | O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 310,178 133,499 5,850 46,036
7 | Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 310,178 133,499 6,011 52,047
7 | O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 310,178 133,499 5,875 57,922
7 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 310,178 133,499 6,130 64,052
7 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 310,178 133,499 6,193 70,244,
7 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 310,178 133,499 5,773 76,018
7 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 310,178 133,499 6,445 82,462
7 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 310,178 133,499 6,410 88,872
7 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 310,178 133,499 6,826 95,698
7 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 310,178 133,499 6,809 102,507
7 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 310,178 133,499 7,301 109,807
7 | 0l-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 310,178 133,499 7,578 117,385
7 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 [ 35.25% 310,178 133,499 7,701 125,087




7 | Ol-oct-22 [ 31-0ct-22 [ 36.92% 310,178 133,499 8,281 133,367 - - -
7 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 310,178 133,499 8,338 141,706 - - -
7 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 310,178 133,499 9,142 150,847 - - -
7 | Ol-ene-23 [ 26-ene-23 | 43.26% 310,178 133,499 7,947 158,794 - - -
8 | 08-mar-21 [ 31-mar-21 [ 26.12% 313,248 130,429 4,781 4,781 - - -
8 | 01-abr-21 [ 30-abr-21 | 25.97% 313,248 130,429 5,946 10,727 - - -
8 | 01-may-21[ 31-may-21 | 25.83% 313,248 130,429 6,115 16,841 - - -
8 | 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 313,248 130,429 5,914 22,756 - - -
8 01-jul-21 1ul-21 | 25.77% 313,248 130,429 6,102 28,858 - - -
8 | 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 313,248 130,429 6,121 34,979 - - -
8 | O1-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 313,248 130,429 5,908 40,887 - - -
8 | Ol-oct21 1-oct-21 | 25.62% 313,248 130,429 6,070 46,957 - - -
8 | 01-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 313,248 130,429 5,933 52,890 - - -
8 | 01-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 313,248 130,429 6,191 59,081 - - -
8 | Ol-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 313,248 130,429 6,250 65,334 - - -
8 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 313,248 130,429 5,831 71,165 - - -
8 | 01-mar-22 [ 31-mar-22 | 27.71% 313,248 130,429 6,508 77,673 - - -
8 | 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 28.58% 313,248 130,429 6,473 84,147 - - -
8 | 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 313,248 130,429 6,893 91,040 - - -
8 | 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 313,248 130,429 6,876 97,916 - - -
8 01-jul-22 1-ul-22 | 31.92% 313,248 130,429 7,373 105,289 - - -
8 | 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 313,248 130,429 7,653 112,942 - - -
8 | O1-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 313,248 130,429 7,777 120,720 - - -
8 | Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 313,248 130,429 8,363 129,082 - - -
8 | 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 313,248 130,429 8,421 137,503 - - -
8 | 01-dic-22 1-dic-22 | 41.46% 313,248 130,429 9,232 146,735 - - -
8 | Ol-ene-23 [ 26-ene-23 | 43.26% 313,248 130,429 8,025 154,761 - - -
9 | 08-abr-21 [ 30-abr-21 [ 25.07% 316,350 127,327 4,604 4,604 - - -
9 [ 01-may-21[ 31-may-21 [ 25.83% 316,350 127,327 6,175 10,779 - - -
9 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 316,350 127,327 5,973 16,752 - - -
9 01-jul-21 | 31-ul-21 | 25.77% 316,350 127,327 6,162 22,914 - - -
9 [ 0l-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 316,350 127,327 6,182 29,096 - - -
9 [ O1-sep-21 [ 30-sep-21 | 25.79% 316,350 127,327 5,967 35,063 - - -
9 [ Ol-oct-21 [ 31-oct-21 | 25.62% 316,350 127,327 6,130 41,193 - - -
9 [ O1-nov-21 [ 30-nov-21 | 25.91% 316,350 127,327 5,992 47,184 - - -
9 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 316,350 127,327 6,252 53,436 - - -
9 [ Ol-ene-22 [ 31-ene-22 [ 26.49% 316,350 127,327 6,316 59,752 - - -
9 | O1-feb-22 [ 28-feb-22 | 27.45% 316,350 127,327 5,888 65,601 - - -
9 [ 01-mar-22[ 31-mar-22 | 27.71% 316,350 127,327 6,573 72,213 - - -
9 [ 01-abr-22 [ 30-abr-22 | 2858% 316,350 127,327 6,537 78,751 - - -
9 [ 01-may-22 [ 31-may-22 [ 2957% 316,350 127,327 6,962 85,713 - - -
9 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 316,350 127,327 6,944 92,657 - - -
9 01-jul-22 | 31-ul-22 | 31.92% 316,350 127,327 7,446 100,103 - - -
9 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 316,350 127,327 7,729 107,831 - - -
9 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 316,350 127,327 7,854 115,686 - - -
9 [ Ol-oct-22 [ 31-oct-22 | 36.92% 316,350 127,327 8,445 124,131 - - -
9 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 316,350 127,327 8,504 132,636 - - -
9 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 316,350 127,327 9,324 141,959 - - -
9 [ Ol-ene-23 [ 26-ene-23 | 43.26% 316,350 127,327 8,105 150,064 - - -
10 [ 08-may-21 | 31-may-21] 2583% 319,481 124,196 4,828 4,828 - - -
10 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 319,481 124,196 6,032 10,860 - - -
10 [ 01-jul-21 | 31-jul-21 | 2577% 319,481 124,196 6,223 17,083 - - -
10 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 319,481 124,196 6,243 23,326 - - -
10 [ O1-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 319,481 124,196 6,026 29,352 - - -
10 [ Ol-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% 319,481 124,196 6,191 35,543 - - -
10 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 319,481 124,196 6,051 41,594 - - -
10 [ Ol-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 319,481 124,196 6,314 47,908 - - -
10 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 319,481 124,196 6,378 54,286 - - -
10 [ 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 319,481 124,196 5,947 60,233 - - -
10 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 319,481 124,196 6,638 66,870 - - -
10 [ O1-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 319,481 124,196 6,602 73,473 - - -
10 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 319,481 124,196 7,031 80,503 - - -
10 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 319,481 124,196 7,013 87,516 - - -
10 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 319,481 124,196 7,520 95,036 - - -
10 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 319,481 124,196 7,805 102,841 - - -
10 | O1-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 319,481 124,196 7,932 110,773 - - -
10 [ Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 319,481 124,196 8,529 119,302 - - -
10 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 319,481 124,196 8,589 127,891 - - -
10 [ Ol-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 319,481 124,196 9,416 137,306 - - -
10 [ Ol-ene-23 | 26-ene-23 | 43.26% 319,481 124,196 8,185 145,492 - - -
11 [ 19-may-21 | 31-may-21| 2583% 12,225,527 - 100,077 100,077 - - -
11 [ 01-jun-21 | 30-jun-21 | 2582% 12,225,527 - 230,826 330,902 - - -
11 [ 0l-jul-21 1-ul-21 | 25.77% 12,225,527 - 238,148 569,051 - - -
11 [ 01-ago-21 | 31-ago-21 | 2586% 12,225,527 - 238,892 807,943 - - -
11 [ Ol-sep-21 | 30-sep-21 | 2579% 12,225,527 - 230,586 1,038,529 - - -
11 | Ol-oct-21 1-oct-21 | 25.62% 12,225,527 - 236,909 1,275,437 - - -
11 [ 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% 12,225,527 - 231,545 1,506,982 - - -
11 | 0l-dic-21 1-dic-21 | 26.19% 12,225,527 - 241,612 1,748,595 - - -
11 [ Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% 12,225,527 - 244,079 1,992,674 - - -
11 | 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 12,225,527 - 227,554 2,020,229 - - -
11 [ 01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% 12,225,527 - 254,012 2,474,241 - - -
11 [ 0l-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 12,225,527 - 252,645 2,726,886 - - -
11 [ O1-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 12,225,527 - 269,037 2,995,923 - - -
11 [ 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% 12,225,527 - 268,359 3,264,281 - - -
11 [ 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 12,225,527 - 287,754 3,552,035 - - -
11 [ 01-ago-22 | 31-ago-22 | 3332% 12,225,527 - 298,684 3,850,719 - - -
11 | Ol-sep-22 | 30-sep-22 | 3525% 12,225,527 - 303,541 4,150,261 - - -
11 [ Ol-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 12,225,527 - 326,374 4,480,635 - - -
11 [ 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% 12,225,527 - 328,656 4,809,290 - - -
11 [ Ol-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 12,225,527 - 360,313 5,169,604 - - -
11 [ Ol-ene-23 | 26-ene-23 | 43.26% 12,225,527 - 313,220 5,482,824 - - -
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7-a90-202 292,375 08-ag0-20 -ene-. laxima legal permitida 84,67
7-sep-202 295,270 08-5ep-20 -ene- laxima legal permitida 80,419
7-0ct-202 298,193 08-0ct-20 -ene-. axima legal permitida 76,26
4 7-nov-202 301,145 08-nov-20 -ene- laxima legal permitida 71,881
7-dic-202 304,126 08-dic-20 -ene-. axima legal permitida 67,67
6 7-ene-202 307,137 08-ene-21 -ene-. laxima legal permitida 63,279
7-feb-2021 7 08-feb-21 -ene-. laxima legal permitida 794
8 7-mar-2021 4 08-mar-21 -ene-. axima legal permitida 761
9 7-abr-2021 5 08-abr-21 -ene-. axima legal permitida 064
10 7-may-2021 48 08-may-21 -ene-. axima legal permitida 492

LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO
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TOTAL INTERES CORRIENTE
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Nombre
Cédula
Obligacién

MACEDONIO BARRIOS TRI

1932%%wx
1932%%wx

PERIODO COBRO INTERES

DESDE

HASTA

Capital demandado  $
Interes corriente  $
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

9,466,169
220,419

MENSUAL

INTERESES DE MORA POR
PERIODO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto

TARJETA DE CREDITO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIOD

INTERES DE MORA ACUMULADO

POR PERIODO

ABONOS

ABONO A CAPITAL

/ABONO A INTERES CORRIENTES

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE MORA

OTROS GASTOS

/7 /8=

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1 | 19-may-21 ] 31-may-21 | 25.83% 9,466,169 220,419 77,489 77,489 - - - - -
1 [ 01-jun-21 [ 30-jun-21 | 25.82% 9,466,169 220,419 178,727 256,216 - - - - -
1 01jul-21 | 31ul-21 | 25.77% 9,466,169 220,419 184,397 440,614 - - - - -
1 [ 01-ago-21 [ 31-ago-21 | 25.86% 9,466,169 220,419 184,973 625,586 - - - - -
1 | 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% 9,466,169 220,419 178,542 804,128 - - - - -
1 | Ol-oct21 | 31-oct21 | 25.62% 9,466,169 220,419 183,437 987,565 - - - - -
1 | O1-nov-21 | 30-nov-21 | 25.91% 9,466,169 220,419 179,284 1,166,850 - - - - -
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% 9,466,169 220,419 187,079 1,353,929 - - - - -
1 [ O1-ene-22 [ 31-ene-22 | 26.49% 9,466,169 220,419 188,990 1,542,918 - - - - -
1 | O1-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% 9,466,169 220,419 176,194 1,719,113 - - - - -
1 [ 01-mar-22 [ 31-mar-22 [ 27.71% 9,466,169 220,419 196,680 1,915,793 - - - - -
1 [ 01-abr-22 | 30-abr-22 | 2858% 9,466,169 220,419 195,622 2,111,415 - - - - -
1 | 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% 9,466,169 220,419 208,314 2,319,729 - - - - -
1 [ 01-jun-22 [ 30-jun-22 | 30.60% 9,466,169 220,419 207,789 2,527,518 - - - - -
1 01-jul-22 | 31-jul-22 | 31.92% 9,466,169 220,419 222,806 2,750,324 - - - - -
1 [ 01-ago-22 [ 31-ago-22 | 3332% 9,466,169 220,419 231,270 2,981,594 - - - - -
1 | 01-sep-22 [ 30-sep-22 | 35.25% 9,466,169 220,419 235,030 3,216,625 - - - - -
1 [ 0l-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% 9,466,169 220,419 252,710 3,469,335 - - - - -
1 [ 01-nov-22 [ 30-nov-22 | 3867% 9,466,169 220,419 254,477 3,723,811 - - - - -
1 01-dic-22 | 31-dic-22 | 41.46% 9,466,169 220,419 278,989 4,002,800 - - - - -
1 [ 01-ene-23 [ 26-ene-23 [ 43.26% 9,466,169 220,419 242,525 4,245,325 - - - - -

o,

Firmado digitalmente
por LUIS EDUARDO
ALVARADO B. (vi)
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LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO S0
CAPITAL INSOLUTO $ 9,466,169
TOTAL INTERES CORRIENTE $22041
INTERES MORA CAP.VENCIDO S
INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 4,245,325 |
SALDO TOTAL $13,931,913]




SENOR

JUZGADO 36 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
D.C.

E. S. D.

REF PROCESO No: 2022-820
DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFORTALEZA
DEMANDADO:  SINISTERRA CHAVARRIA VICTOR ALFONSO

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de apoderada
de la parte demandante, me permito anexar liquidacion del crédito
correspondiente al proceso en referencia.

Del Sefor Juez,

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL

C.C. 52.555.877 de Engativa

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura

Correo electronico: zuluagaluz@hotmail.com
Cel.: 318-715-77-76



mailto:zuluagaluz@hotmail.com

JUEZ 36 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

PROCESO N° 2022-00820
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPFORTALEZA
CONTRA: SINISTERRA CHAVARRIA VICTOR ALFONSO

FECHA INICIAL DE MORA 01-dic-2020
FECHA LIQUIDACION DEUDA 28-feb-2023
2020 | Diciembre 31-dic-2020 26,19% | 1,96% S 96.273 S 96.273 31 S 1.947
2021 | Enero 31-ene-2021 25,98% | 1,94% S 97.285 S 193.558 31 S 3.887
Febrero 28-feb-2021 26,31% | 1,97% S 98.280 S 291.838 28 S 5.354
Marzo 31-mar-2021 26,31% | 1,97% S 99.318 S 391.156 31 S 7.944
Abril 30-abr-2021 2597% | 1,94% S 100.378 S 491.534 31 S 9.867
Mayo 31-may-2021 25,83% | 1,93% S 101.463 S 592.997 31 S 11.846
Junio 30-jun-2021 25,82% | 1,93% S 102.572 S 695.569 30 S 13.442
Julio 31-jul-2021 25,77% | 1,93% S 103.706 S 799.275 31 S 15.940
Agosto 31-ago-2021 25,86% | 1,94% S 104.865 S 904.140 31 S 18.125
Septiembre 30-sep-2021 25,79% | 1,93% S 106.050 $ 1.010.190 30 S 19.497
Octubre 31-oct-2021 25.62% | 1,93% S 107.262 S 1.117.452 31 S 22.291
Noviembre 30-nov-2021 2591% | 1,94% S 108.501 $ 1.225.953 30 S 23.765
Diciembre 31-dic-2021 26,19% | 1,96% S 109.768 $ 1.335.721 31 S 27.017
2022 | Enero 31-ene-2022 26,49% | 1,98% S 111.063 S 1.446.784 31 S 29.565
Febrero 28-feb-2022 26,49% | 1,98% S 112.387 $ 1.559.171 28 S 28.778
Marzo 31-mar-2022 27,71% | 2,06% S 113.741 S 1.672.912 31 S 35.597
Abril 30-abr-2022 28,58% | 2,12% S 115.125 S 1.788.037 30 S 37.852
Mayo 31-may-2022 29,57% | 2,18% S 116.541 $ 1.904.578 31 S 42.948




Junio 30-jun-2022 30,60% | 2,25% S 117.988 S 2.022.566 30 S 45.501

Julio 31-jul-2022 31,92% | 2,34% S 119.467 S 2.142.013 31 S 51.692

Agosto 31-ago-2022 33,32% | 2,43% S 2.142.013 S 2.142.013 31 S 53.686

Septiembre 30-sep-2022 35,25% | 2,55% S 2.142.013 S 2.142.013 30 S 54.583

Octubre 31-oct-2022 36,92% | 2,65% S 2.142.013 S 2.142.013 31 S 58.725

Diciembre 31-dic-2022 41,46% | 2,93% S 2.142.013 S 2.142.013 31 S 64.910

2023 | Enero 31-ene-2023 43,26% | 3,04% S 2.142.013 S 2.142.013 31 S 67.312

Febrero 01-feb-2023 45,27% | 3,16% S 2.142.013 S 2.142.013 28 S 63.191
CAPITAL ACELERADO

2022 | Julio 31-jul-2022 31,92% | 2,34% S 1.353.647 S 1.353.647 31 S 32.667

Agosto 31-ago-2022 33,32% | 2,43% S 1.353.647 S 1.353.647 31 S 33.927

Septiembre 30-sep-2022 35,25% | 2,55% S 1.353.647 S 1.353.647 30 S 34.494

Octubre 31-oct-2022 36,92% | 2,65% S 1.353.647 S 1.353.647 31 S 37.111

Diciembre 31-dic-2022 41,46% | 2,93% S 1.353.647 S 1.353.647 31 S 41.020

2023 | Enero 31-ene-2023 43,26% | 3,04% S 1.353.647 S 1.353.647 31 S 42.538

Febrero 01-feb-2023 45,27% | 3,16% S 1.353.647 S 1.353.647 28 S 39.934

INTERESES MORATORIOS S 1.076.953

CAPITAL S 2.142.013

CAPITAL ACELERADO S 1.353.647

AGENCIAS EN DERECHO S 235.000

TOTAL LIQUIDACION S 4.807.613




PROCESO No. 1100141890362022-00820-00

En la fecha 02 de diciembre de 2022, |a suscrita secretaria procede a efectuar
la liquidacion de costas de la siguiente forma:

CONCEPTO VALOR
Notificaciones $26.000
Agencias en Derecho $235.000
Pdliza $0
Oficina de Registro $0
Arancel Judicial $0
Correspondencia $0
Honorarios auxiliares $0
Publicaciones $0

TOTAL $261.000

En los anteriores términos presento a la sefiora Juez, en cumplimiento a lo
dispuesto en el numeral 1° del articulo 366 del C.G.P.

ALEJANDRA LAVERDE BERNAL

Secretaria



TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0990-00

DEMANDANTE YAMILE SUA

DEMANDADO jeferson barragan

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2015-11-20 2015-11-20 1 29,00 4.800.000,00 4.800.000,00 3.349,38 4.803.349,38 0,00 3.349,38 4.803.349,38 0,00 0,00 0,00
2015-11-21 2015-11-30 10 29,00 0,00 4.800.000,00 33.493,78 4.833.493,78 0,00 36.843,16 4.836.843,16 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 4.800.000,00 103.830,71 4.903.830,71 0,00 140.673,87 4.940.673,87 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 4.800.000,00 105.487,70 4.905.487,70 0,00 246.161,58 5.046.161,58 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 4.800.000,00 98.682,05 4.898.682,05 0,00 344.843,62 5.144.843,62 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 4.800.000,00 105.487,70 4.905.487,70 0,00 450.331,32 5.250.331,32 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 4.800.000,00 105.997,63 4.905.997,63 0,00 556.328,95 5.356.328,95 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 4.800.000,00 109.530,88 4.909.530,88 0,00 665.859,83 5.465.859,83 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 4.800.000,00 105.997,63 4.905.997,63 0,00 771.857,46 5.571.857,46 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 4.800.000,00 113.256,44 4.913.256,44 0,00 885.113,89 5.685.113,89 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 4.800.000,00 113.256,44 4.913.256,44 0,00 998.370,33 5.798.370,33 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 4.800.000,00 109.603,00 4.909.603,00 0,00 1.107.973,33 5.907.973,33 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 4.800.000,00 116.258,66 4.916.258,66 0,00 1.224.232,00 6.024.232,00 0,00 0,00 0,00
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 4.800.000,00 112.508,38 4.912.508,38 0,00 1.336.740,38 6.136.740,38 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 4.800.000,00 116.258,66 4.916.258,66 0,00 1.452.999,04 6.252.999,04 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 4.800.000,00 117.866,17 4.917.866,17 0,00 1.570.865,21 6.370.865,21 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 4.800.000,00 106.459,77 4.906.459,77 0,00 1.677.324,98 6.477.324,98 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 4.800.000,00 117.866,17 4.917.866,17 0,00 1.795.191,15 6.595.191,15 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 4.800.000,00 114.019,67 4.914.019,67 0,00 1.909.210,82 6.709.210,82 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0990-00

DEMANDANTE YAMILE SUA

DEMANDADO jeferson barragan

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-05-01 2017-05-23 23 33,50 0,00 4.800.000,00 87.415,08 4.887.415,08 0,00 1.996.625,90 6.796.625,90 0,00 0,00 0,00
2017-05-24 2017-05-24 1 33,50 0,00 4.800.000,00 3.800,66 4.803.800,66 0,00 2.000.426,56 6.800.426,56 0,00 0,00 0,00
2017-05-24 2017-05-24 0 33,50 0,00 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 100.000,00 1.900.426,56 6.700.426,56 0,00 100.000,00 0,00
2017-05-25 2017-05-31 7 33,50 0,00 4.800.000,00 26.604,59 4.826.604,59 0,00 1.927.031,15 6.727.031,15 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 4.800.000,00 114.019,67 4.914.019,67 0,00 2.041.050,82 6.841.050,82 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 4.800.000,00 116.212,64 4.916.212,64 0,00 2.157.263,46 6.957.263,46 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 4.800.000,00 116.212,64 4.916.212,64 0,00 2.273.476,10 7.073.476,10 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 4.800.000,00 112.463,85 4.912.463,85 0,00 2.385.939,95 7.185.939,95 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 4.800.000,00 112.374,68 4.912.374,68 0,00 2.498.314,63 7.298.314,63 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 4.800.000,00 107.894,54 4.907.894,54 0,00 2.606.209,17 7.406.209,17 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 4.800.000,00 110.605,46 4.910.605,46 0,00 2.716.814,63 7.516.814,63 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 4.800.000,00 110.232,01 4.910.232,01 0,00 2.827.046,64 7.627.046,64 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 4.800.000,00 100.911,78 4.900.911,78 0,00 2.927.958,42 7.727.958,42 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 4.800.000,00 110.185,31 4.910.185,31 0,00 3.038.143,72 7.838.143,72 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 4.800.000,00 105.725,89 4.905.725,89 0,00 3.143.869,62 7.943.869,62 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 4.800.000,00 109.062,79 4.909.062,79 0,00 3.252.932,41 8.052.932,41 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 4.800.000,00 104.818,78 4.904.818,78 0,00 3.357.751,19 8.157.751,19 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 4.800.000,00 107.138,01 4.907.138,01 0,00 3.464.889,19 8.264.889,19 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 4.800.000,00 106.714,28 4.906.714,28 0,00 3.571.603,47 8.371.603,47 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 2020-0990-00

DEMANDANTE YAMILE SUA

DEMANDADO jeferson barragan

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 4.800.000,00 102.678,82 4.902.678,82 0,00 3.674.282,30 8.474.282,30 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 4.800.000,00 105.251,40 4.905.251,40 0,00 3.779.533,70 8.579.533,70 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 4.800.000,00 101.215,19 4.901.215,19 0,00 3.880.748,89 8.680.748,89 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 4.800.000,00 104.162,65 4.904.162,65 0,00 3.984.911,54 8.784.911,54 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 4.800.000,00 103.023,46 4.903.023,46 0,00 4.087.935,00 8.887.935,00 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 4.800.000,00 95.364,55 4.895.364,55 0,00 4.183.299,55 8.983.299,55 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 4.800.000,00 104.020,42 4.904.020,42 0,00 4.287.319,98 9.087.319,98 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 4.800.000,00 100.435,43 4.900.435,43 0,00 4.387.755,40 9.187.755,40 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-17 17 29,01 0,00 4.800.000,00 56.965,44 4.856.965,44 0,00 4.444.720,84 9.244.720,84 0,00 0,00 0,00
2019-05-18 2019-05-18 1 29,01 0,00 4.800.000,00 3.350,91 4.803.350,91 0,00 4.448.071,75 9.248.071,75 0,00 0,00 0,00
2019-05-18 2019-05-18 0 29,01 0,00 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 200.000,00 4.248.071,75 9.048.071,75 0,00 200.000,00 0,00
2019-05-19 2019-05-31 13 29,01 0,00 4.800.000,00 43.561,81 4.843.561,81 0,00 4.291.633,55 9.091.633,55 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 4.800.000,00 100.343,59 4.900.343,59 0,00 4.391.977,14 9.191.977,14 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 4.800.000,00 103.593,45 4.903.593,45 0,00 4.495.570,59 9.295.570,59 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 4.800.000,00 103.783,27 4.903.783,27 0,00 4.599.353,87 9.399.353,87 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-30 30 28,98 0,00 4.800.000,00 100.435,43 4.900.435,43 0,00 4.699.789,29 9.499.789,29 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-31 31 28,65 0,00 4.800.000,00 102.738,17 4.902.738,17 0,00 4.802.527,46 9.602.527,46 0,00 0,00 0,00
2019-11-01 2019-11-30 30 28,55 0,00 4.800.000,00 99.101,69 4.899.101,69 0,00 4.901.629,15 9.701.629,15 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 4.800.000,00 101.833,43 4.901.833,43 0,00 5.003.462,58 9.803.462,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0990-00
DEMANDANTE YAMILE SUA
DEMANDADO jeferson barragan
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 4.800.000,00 101.165,49 4.901.165,49 0,00 5.104.628,07 9.904.628,07 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 4.800.000,00 95.931,87 4.895.931,87 0,00 5.200.559,94 10.000.559,94 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 4.800.000,00 102.024,07 4.902.024,07 0,00 5.302.584,01 10.102.584,01 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 4.800.000,00 97.532,25 4.897.532,25 0,00 5.400.116,26 10.200.116,26 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 4.800.000,00 98.386,66 4.898.386,66 0,00 5.498.502,91 10.298.502,91 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 4.800.000,00 94.887,09 4.894.887,09 0,00 5.593.390,01 10.393.390,01 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 4.800.000,00 98.050,00 4.898.050,00 0,00 5.691.440,00 10.491.440,00 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 4.800.000,00 98.867,11 4.898.867,11 0,00 5.790.307,12 10.590.307,12 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 4.800.000,00 95.956,57 4.895.956,57 0,00 5.886.263,68 10.686.263,68 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 4.800.000,00 97.905,63 4.897.905,63 0,00 5.984.169,31 10.784.169,31 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 4.800.000,00 93.581,22 4.893.581,22 0,00 6.077.750,53 10.877.750,53 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 4.800.000,00 94.862,10 4.894.862,10 0,00 6.172.612,64 10.972.612,64 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 4.800.000,00 94.182,68 4.894.182,68 0,00 6.266.795,31 11.066.795,31 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 4.800.000,00 86.032,11 4.886.032,11 0,00 6.352.827,43 11.152.827,43 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 4.800.000,00 94.619,58 4.894.619,58 0,00 6.447.447,01 11.247.447,01 0,00 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 4.800.000,00 91.097,52 4.891.097,52 0,00 6.538.544,53 11.338.544,53 0,00 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 4.800.000,00 93.696,68 4.893.696,68 0,00 6.632.241,22 11.432.241,22 0,00 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 4.800.000,00 90.627,15 4.890.627,15 0,00 6.722.868,36 11.522.868,36 0,00 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 4.800.000,00 93.502,12 4.893.502,12 0,00 6.816.370,49 11.616.370,49 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0990-00
DEMANDANTE YAMILE SUA
DEMANDADO jeferson barragan
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS
DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 4.800.000,00 93.793,93 4.893.793,93 0,00 6.910.164,41 11.710.164,41 0,00 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 4.800.000,00 90.533,00 4.890.533,00 0,00 7.000.697,42 11.800.697,42 0,00 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 4.800.000,00 93.015,32 4.893.015,32 0,00 7.093.712,74 11.893.712,74 0,00 0,00 0,00
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 4.800.000,00 90.909,44 4.890.909,44 0,00 7.184.622,18 11.984.622,18 0,00 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 4.800.000,00 94.862,10 4.894.862,10 0,00 7.279.484,28 12.079.484,28 0,00 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 4.800.000,00 95.830,76 4.895.830,76 0,00 7.375.315,04 12.175.315,04 0,00 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 4.800.000,00 89.342,70 4.889.342,70 0,00 7.464.657,74 12.264.657,74 0,00 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 4.800.000,00 99.730,52 4.899.730,52 0,00 7.564.388,26 12.364.388,26 0,00 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 4.800.000,00 99.207,63 4.899.207,63 0,00 7.663.595,89 12.463.595,89 0,00 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 4.800.000,00 105.629,42 4.905.629,42 0,00 7.769.225,31 12.569.225,31 0,00 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 4.800.000,00 105.363,30 4.905.363,30 0,00 7.874.588,60 12.674.588,60 0,00 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 4.800.000,00 112.978,19 4.912.978,19 0,00 7.987.566,80 12.787.566,80 0,00 0,00 0,00
2022-08-01 2022-08-31 31 33,32 0,00 4.800.000,00 117.269,83 4.917.269,83 0,00 8.104.836,63 12.904.836,63 0,00 0,00 0,00
2022-09-01 2022-09-30 30 35,25 0,00 4.800.000,00 119.176,63 4.919.176,63 0,00 8.224.013,26 13.024.013,26 0,00 0,00 0,00
2022-10-01 2022-10-31 31 36,92 0,00 4.800.000,00 128.141,41 4.928.141,41 0,00 8.352.154,68 13.152.154,68 0,00 0,00 0,00
2022-11-01 2022-11-30 30 38,67 0,00 4.800.000,00 129.037,13 4.929.037,13 0,00 8.481.191,81 13.281.191,81 0,00 0,00 0,00
2022-12-01 2022-12-31 31 41,46 0,00 4.800.000,00 141.466,67 4.941.466,67 0,00 8.622.658,48 13.422.658,48 0,00 0,00 0,00
2023-01-01 2023-01-31 31 43,26 0,00 4.800.000,00 146.626,32 4.946.626,32 0,00 8.769.284,80 13.569.284,80 0,00 0,00 0,00
2023-02-01 2023-02-07 7 45,27 0,00 4.800.000,00 34.393,05 4.834.393,05 0,00 8.803.677,85 13.603.677,85 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO 2020-0990-00

DEMANDANTE YAMILE SUA

DEMANDADO jeferson barragan

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $4.800.000,00
SALDO INTERESES $8.803.677,85

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $13.603.677,85

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $300.000,00
SALDO A FAVOR $0,00

OBSERVACIONES
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PROCESO No. 1100141890362020-00990-00

En la fecha 21 de octubre de 2022, la suscrita secretaria procede a efectuar la
liquidacion de costas de la siguiente forma:

CONCEPTO VALOR
Notificaciones $51.000
Agencias en Derecho $660.000
Pdliza $0
Oficina de Registro $0
Arancel Judicial $0
Correspondencia $0
Honorarios auxiliares $0
Publicaciones $0

TOTAL $711.000

En los anteriores términos presento a la sefiora Juez la liquidacion de costas,
en cumplimiento a lo dispuesto en el numeral 1° del articulo 366 del C.G.P.

ALEJANDRA LAVERDE BERNAL

Secretaria



SENOR
JUEZ 36 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.
E. S. D.

REF PROCESO No: 2022-00811
DEMANDANTE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPCELL
DEMANDADO: BERNAL VIRGUEZ WILMAR JAVIER

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL, identificada civil y profesionalmente
como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi calidad de
apoderada de la parte demandante, me permito anexar liquidacion del
crédito correspondiente al proceso en referencia.

Del Sefior Juez,

LUZ MARINA ZULUAGA SANDOVAL
C.C.52.555.877 de Engativa

T.P. 144.868 del C.S. de la Judicatura

Correo electrénico: zuluagaluz@hotmail.com
Cel.:318-715-77-76



mailto:zuluagaluz@hotmail.com

JUEZ 36 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

PROCESO EJECUTIVO N° 2022-00811
DE: COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPCELL
CONTRA: BERNAL VIRGUEZ WILMAR JAVIER

FECHA INICIALDE MORA 01-nov-2019
FECHA LIQUIDACION DEUDA 28-feb-2023
2019 Noviembre 30-nov-2019 28,55% | 2,11% S 175.921 S 175.921 30| S 3.721
Diciembre 31-dic-2019 28,37% | 2,10% S 177.711 S 353.632 31| S 7.685
Enero 31-ene-2020 | 28,16% | 2,09% S 179.540 S 533.172 31| S 11.510
Febrero 29-feb-2020 28,59% | 2,12% S 181.411 S 714.583 29| S 14.628
Marzo 31-mar-2020 28,43% | 2,11% S 183.323 S 897.906 31| S 19.550
Abril 30-abr-2020 28,04% | 2,08% S 185.278 S 1.083.184 31| S 23.294
Mayo 31-may-2020 | 27,29% | 2,03% S 187.278 S 1.270.462 31| S 26.665
2020 Junio 30-jun-2020 27,18% | 2,02% S 189.322 S 1.459.784 30| S 29.543
Julio 31-jul-2020 27,18% | 2,02% S 191.411 S 1.651.195 31| S 34.531
Agosto 31-ago-2020 27,44% | 2,04% S 193.548 S 1.844.743 31| S 38.910
Septiembre 30-sep-2020 27,53% | 2,05% S 195.733 S 2.040.476 30| S 41.772
Octubre 31-oct-2020 27,14% | 2,02% S 197.967 S 2.238.443 31| S 46.750
Noviembre 30-nov-2020 26,76% | 2,00% S 200.250 S 2.438.693 30| S 48.774
Diciembre 31-dic-2020 26,19% | 1,96% S 202.586 S 2.641.279 31| S 53.424
Enero 31-ene-2021 25,98% | 1,94% S 204.973 S 2.846.252 31| S 57.153
Febrero 28-feb-2021 26,31% | 1,97% S 207.414 S 3.053.666 28| S 56.018
2021 | Marzo 31-mar-2021 26,31% | 1,97% S 209.910 S 3.263.576 31| S 66.283
Abril 30-abr-2021 25,97% | 1,94% S 212.461 S 3.476.037 31| S 69.775
Mayo 31-may-2021 25,83% | 1,93% S 215.070 S 3.691.107 31| S 73.732




Junio 30-jun-2021 | 25,82% | 1,93% | $ 217.738 $ 3.908.845 30| S 75.537
Julio 31-jul-2021| 25,77% | 1,93% | $ 220.465 $ 4.129.310 31| S 82.352
Agosto 31-ago-2021 | 25,86% | 1,94% | S 223.254 S 4.352.564 31| S 87.254
Septiembre 30-sep-2021| 25,79% | 1,93% | S 226.105 S 4.578.669 30| S 88.368
Octubre 31-0ct-2021 | 25.62% | 1,93% | $ 229.020 S 4.807.687 31| S 95.903
Noviembre 30-nov-2021 | 25,91% | 1,94% | S 4.807.687 S 4.807.687 30| S 93.198
Diciembre 31-dic-2021 | 26,19% | 1,96% | $ 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 97.242
Enero 31-ene-2022 | 26,49% | 1,98% | $ 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 98.245
Febrero 28-feb-2022 | 26,49% | 1,98% | $ 4.807.687 S 4.807.687 28| S 88.737
Marzo 31-mar-2022 | 27,71% | 2,06% | $ 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 102.299
Abril 30-abr-2022 | 28,58% | 2,12% | $ 4.807.687 S 4.807.687 30| S 101.776
Mayo 31-may-2022 | 29,57% | 2,18% | $ 4.807.687 S 4.807.687 31| S 108.412
2022 Junio 30-jun-2022 | 30,60% | 2,25% | S 4.807.687 $ 4.807.687 30| S 108.157
Julio 31-jul-2022 31,92% | 2,34% | S 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 116.021
Agosto 31-ago-2022 | 33,32% | 2,43% | S 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 120.496
Septiembre 30-sep-2022 | 35,25% | 2,55% | S 4.807.687 $ 4.807.687 30| S 122.510
Octubre 31-oct-2022 36,92% | 2,65% | S 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 131.807
Noviembre 30-nov-2022 | 38,67% | 2,76% | S 4.807.687 S 4.807.687 30| S 132.781
Diciembre 31-dic-2022 41,46% | 2,93% | $ 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 145.688
2023 |EN€rO 31-ene-2023 | 43,26% | 3,04% | S 4.807.687 $ 4.807.687 31| S 151.079
Febrero 28-feb-2023 | 45,27% | 3,16% | S 4.807.687 $ 4.807.687 28| S 141.830
INTERESES MORATORIOS $ 3.013.410

CAPITAL $ 4.807.689

INTERESES DE PLAZO $ 760.313

AGENCIAS EN DERECHO $ 378.000

TOTAL LIQUIDACION $ 8.959.412




PROCESO No. 1100141890362022-00811-00

En la fecha 31 de enero de 2023, la suscrita secretaria procede a efectuar la
liquidacion de costas de la siguiente forma:

CONCEPTO VALOR
Notificaciones $26.000
Agencias en Derecho $378.000
Péliza $0
Oficina de Registro $0
Arancel Judicial $0
Correspondencia cautelares $0
Honorarios auxiliares $0
Publicaciones $0

TOTAL $404.000

En los anteriores términos presento a la sefiora Juez, en cumplimiento a lo
dispuesto en el numeral 1° del articulo 366 del C.G.P.

ALEJANDRA LAVERDE BERNAL

Secretaria



SENOR JUEZ

JUZGADO TREINTA Y SEIS (36) DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE: CREDIVALORES — CREDISERVICIOS S.A.S.

DEMANDADOS: EDIFICACIONES Y VIAS S A EDIVIAL S A'Y ALIRIO GIOVANNY
CARDENAS RICO

RADICADO: 2022 - 0596

RECURSO DE REPOSICION Y EN SUBSIDIO EL DE APELACION

SANDRA LIZZETH JAIMES JIMENEZ, identificado (a) como aparece al pie de mi firma, en
mi calidad de apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia,
respetuosamente, en tiempo, me permito interponer RECURSO DE REPOSICION Y EN
SUBSIDIO EL DE APELACION contra el auto de fecha 30 de enero de 2023, notificado en
el estado del 31 de enero de 2023, mediante el cual corre traslado de las excepciones de
fondo, asi:

1. El auto de fecha antes mencionada indica:

“ Para continuar con el tramite del asunto, respecto del demandado Cardenas Rico, se
dispone:

De las excepciones de fondo propuestas, corrase traslado a la demandante (...) (lo
resaltado no es del texto).”

Es menester aclararle al Despacho:

1.- Lademanda presentada se instaur6 en contra de EDIFICACIONES Y VIAS S A EDIVIAL
S AY ALIRIO GIOVANNY CARDENAS RICO, el Despacho mediante auto del 2 de junio
de 2022, libra mandamiento en a favor de CREDIVALORES y en contra de estos.

2.- El 9 de septiembre de 2022 el Despacho corre traslado a la parte actora para que se
pronuncie sobre el escrito proveniente del promotor quien conoce de la Reorganizacion
empresarial que adelanta uno de los demandados, la sociedad EDIFICACIONES Y VIAS
S A EDIVIAL S A, donde informa la decisiébn proferida por la Superintendencia de
Sociedades en la cual se admite en tramite de reorganizacion.

3.- El 14 de septiembre de 2022 la suscrita apoderada radica memorial en donde se hace
la reserva de solidaridad con respecto al demandado ALIRIO GIOVANNY CARDENAS
RICO para continuar el proceso ejecutivo entra de este.

4.- Dentro del control de legalidad efectuado, el Despacho, mediante Auto del 30 de enero
de 2023 declara la nulidad de lo actuado, incluyendo el mandamiento de pago, con relacion



a la sociedad EDIFICACIONES Y VIAS S A EDIVIAL S A, por ende, se continua la
ejecucién en contra de ALIRIO GIOVANNY CARDENAS RICO.

5.- En Auto del 30 de enero de 2023 ordena correr traslado sobre las excepciones aportadas
y la contestacion de la demanda presentadas por el abogado Jaime Ivan Prada Vanegas
en nombre de la Sociedad Edificaciones y Vias S.A Edivial S.A., de conformidad con el
poder aportado.

6.- ALIRIO GIOVANNY CARDENAS RICO en nombre propio, no ha otorgado poder para
gue se le represente dentro del plenario y por ende, no ha contestado ni interpuesto recurso
0 excepcién alguna

7.- Asi las cosas, el Despacho no debio correr traslado, sobre una excepciones que fueran
presentadas en defensa de EDIFICACIONES Y VIAS S A EDIVIAL S A como quiera que
no hace parte del proceso ya que fue excluida del presente proceso toda vez que la
sociedad se encuentra incursa en proceso de Reorganizacion con fecha anterior al
mandamiento de pago, tal como lo indicé el auto del 30 de enero de 2023

Por esta razén su Sefioria solicito respetuosamente reponer el Auto 30 de enero de 2023
y notificado por estado del 31 de enero de 2023 y en su lugar dictar Auto de Seguir
adelante con la ejecucién habida cuenta que los términos para contestar la demanda se
computaron y se encuentran vencidos con respecto a ALIRIO GIOVANNY CARDENAS
RICO.

En los anteriores términos, se sustenta tanto el recurso de reposicion como el de apelacion.

Del Sefior Juez,

Ao
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SANDRA LI1ZZETH JAIMES JIMENEZ
“C.C. No. 39527636 de Bogota
T.P. No. 56323 del C. S. de la J.
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